
Zarządzenie Nr 139a/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 73/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 11 marca 2020 roku 

zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad związanych z 

rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

obowiązujących na terenie Gminy Olszówka. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa COVID-19, stwierdzonymi zachorowaniami i realnym zagrożeniem zachorowań 

mieszkańców Gminy Olszówka zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Zmianie ulega § 2 zarządzenia nr 73/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 11 marca 2020 roku 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„l. Od dnia 4 maja 2021 r. udostępnione zostaną do użytku publicznego Gminna Biblioteka 

Publiczna w Olszówce z s. w Łubiance i jej filia w Głębokiem przy zachowaniu zasad 

reżimu sanitarnego oraz zgodnie z ustalonymi na terenie Biblioteki zasadami obsługi 

użytkowników w czasie stanu epidemii wywołanej wirusem SARS Cov-2. 

2 .  Od 7 maja 2021 r. udostępnione zostaną do użytku publicznego obiekty z infrastruktury 

sportowej o charakterze otwartym w Gminie Olszówka tj. boisko gminne w Olszówce, 

boisko wielofunkcyjne „Orlik". 

3 .  W przypadku dowolnego korzystania z infrastruktury o charakterze otwartym, osoby 

korzystające obowiązują następujące zasady bezpieczeństwa: 

 zachowanie dystansu społecznego, 

 obowiązkowa dezynfekcja rąk dla wchodzących i opuszczających obiekt, 

 weryfikacja uczestników (zgłoszenie animatorowi sportu osób wchodzących na 

obiekt), 

 brak możliwości korzystania z szatni i węzła sanitarnego (poza WC), 

 dezynfekcja urządzeń po każdym użyciu i każdej grupie, 

 między zajęciami niezbędna jest 15-minutowa przerwa tak, żeby poszczególne grupy 

nie spotykały się na obiekcie." 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Olszówka 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

http://poźn.zm/

